



MAIRIE de MERAL
53230

Téléphone : 02.43.98.83.07
accueil@mairie-meral.fr

**DEMANDE PRÉALABLE DE RESERVATION
DE LA SALLE ST PIERRE**

ASSOCIATIONS

DEMANDEUR

NOM – Prénom :

Qualité : *Association* :

Adresse :

Téléphone : Mail

RESERVATION

DATE :

OBJET :

Location du à partir de :

8H -20H

Samedi 8H au Dimanche 20H

8H-8H

Vendredi 14H au Dimanche 20H

Fait à

Le

Signature

TARIFS

Les tarifs de location de salle, chauffage et location vaisselle sont révisés chaque année

TARIFS comprenant la vaisselle, le chauffage, la sono, le vidéoprojecteur et écran :

Salle St Pierre	ASSOCIATIONS ou ENTREPRISES Commune	ASSOCIATIONS ou ENTREPRISES Hors Commune
Semaine – journée de 8h à 20h	Gratuit	100 €
Semaine – journée et soirée de 8h à 8h le lendemain	Gratuit A partir de la 3ème Location annuelle 100 €/location	250 €
Weekend du vendredi 14h au dimanche 20h	-	750 €
Weekend du samedi 8h au dimanche 20h	Gratuit A partir de la 3ème location annuelle : 250 €/location	700 €

Montant de la location : euros.

- 1^{ère} Utilisation : Gratuite
 2^{ème} utilisation : Gratuite

Salle St Pierre	Particuliers – Associations – Structures Commune et Hors commune
ACOMPTE A LA RESERVATION	
Acompte de 25 % du montant la location la salle	
REEMPLACEMENT DE LA VAISSELLE	
Vaisselle cassée ou manquante - tarif unitaire	Verre : 2 € - assiette : 3 € - tasse : 3 € - pichet : 3.5 € - couvert : 1.5 €
NETTOYAGE	
Salles – sanitaires – cuisine	120 € Forfait de 3h00 + 40 € par heure supplémentaire
CAUTION	
Salle - Sono - vidéo protecteur - écran	1300 €

DECISION DE LA COMMISSION

Location Accordée : OUI NON

Motifs :

Le Maire,
Richard CHAMARET